
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Remont drogi powiatowej nr 1282R Pustków – gr. pow. – Wola Ociecka 

w km 0+022 – 1+180 w miejscowości Pustków

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Zarząd Dróg Powiatowych w Dębicy

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP 8722128819

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Parkowa 28

1.4.2.) Miejscowość: Dębica

1.4.3.) Kod pocztowy: 39-200

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL824 - Tarnobrzeski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@rde.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zdp.rde.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Administrowanie drogami powiatowymi

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00481892

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-09-03

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00477559

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Zdolności technicznej lub zawodowej 
 osób:
• osoba proponowana do pełnienia funkcji kierownika budowy (1 osoba) uprawnienia budowlane do kierowania robotami
budowlanymi w specjalności drogowej;
 wykonawcy:
• poświadczenie wykonania okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej jednego zadania polegającego na wykonaniu robót budowlanych o
wartości co najmniej 1 000 000 zł brutto, którego przedmiotem była budowa, przebudowa bądź rozbudowa drogi minimum
klasy L, w zakresie której były wykonywane roboty bitumiczne o długości odcinka co najmniej 1,0 km.

Po zmianie: 
Zdolności technicznej lub zawodowej 
 osób:
• osoba proponowana do pełnienia funkcji kierownika budowy (1 osoba) uprawnienia budowlane do kierowania robotami
budowlanymi w specjalności drogowej;
 wykonawcy:
• poświadczenie wykonania okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00481892/01 z dnia 2024-09-03

2024-09-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej jednego zadania polegającego na wykonaniu robót budowlanych o
wartości co najmniej 1 000 000 zł brutto, którego przedmiotem był remont, budowa, przebudowa bądź rozbudowa drogi
minimum klasy L, w zakresie której były wykonywane roboty bitumiczne o długości odcinka co najmniej 1,0 km.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00481892/01 z dnia 2024-09-03

2024-09-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Remont drogi powiatowej nr 1282R Pustków – gr. pow. – Wola Ociecka  w km 0+022 – 1+180 w miejscowości Pustków
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Zarząd Dróg Powiatowych w Dębicy
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP 8722128819
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Parkowa 28
	1.4.2.) Miejscowość: Dębica
	1.4.3.) Kod pocztowy: 39-200
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL824 - Tarnobrzeski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@rde.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zdp.rde.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00481892
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-09-03

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00477559
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



